2

[bookmark: _GoBack]МУНИЦИПАЛЬНОЕ  СОБРАНИЕ
ХАРОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
19.12.2024						                                                 № 92

О внесении изменений в решение Муниципального Собрания округа от 01.08.2023 года № 55

В соответствии с ч.4 ст.3 Федерального закона от 31.07.2020 № 247-ФЗ «Об обязательных требованиях в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Харовского муниципального округа Вологодской области, Муниципальное Собрание Харовского муниципального округа РЕШИЛО:
1. Внести в решение Муниципального Собрания Харовского муниципального округа от 01.08.2023 года № 55 «Об утверждении правил благоустройства территории Харовского муниципального округа Вологодской области» (далее - Решение) следующие изменения:
1.1. Дополнить Решение пунктом 4, изложив его в следующей редакции:
«4. Установить срок действия Правил благоустройства территории Харовского муниципального округа Вологодской области до 1 марта 2029 года включительно.».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования в «Официальном вестнике» - приложении к газете «Призыв», и подлежит размещению на официальном сайте Харовского муниципального округа Вологодской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель
Муниципального Собрания
Харовского муниципального округа                                              Л.В. Горюнова

Глава Харовского муниципального округа                                   А.В. Белов